
Uchwała Nr XIV / 44 / 2020 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 24.11.2020 r. 

 

w sprawie zasad i trybu funkcjonowania Konwentów makrodzielnicowych 

oraz zmian statutów dzielnic w Gdańsku 

 

Na podstawie §15 ust. 1 pkt. 4 Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1173/14 

Rady Miasta Gdańska z dnia 24.04.2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo (Dz. Urz. Woj. 

Pomorskiego z 29.05.2014 r., poz. 2003 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rada Dzielnicy Piecki-Migowo negatywnie opiniuje projekt uchwały Rady Miasta Gdańska 

w sprawie zasad i trybu funkcjonowania Konwentów makrodzielnicowych w szczególności 

w zakresie możliwości opiniowania inwestycji. 

 

§ 2. 

 

Rada Dzielnicy Piecki-Migowo wnioskuje o przeprowadzenie rzetelnych konsultacji i panelu 

obywatelskiego na temat reformy statutów dzielnic w Gdańsku. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

 

Mateusz Zakrzewski 



Uzasadnienie: 

 

Rada Dzielnicy Piecki-Migowo jest zdania, że projekt uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie 

zasad i trybu funkcjonowania Konwentów makrodzielnicowych oraz tryb jej procedowania jest 

bardzo szkodliwy dla idei samorządności i rozwoju społeczności lokalnych w ramach Rad Dzielnic 

w Gdańsku. 

 

Naszym zdaniem projekt uchwały powinien przejść procedurę rzetelnych konsultacji z Radami 

Dzielnic w ramach procedury uchwalenia zmian w statutach dzielnic i przeprowadzonych 

w następstwie tego konsultacji społecznych i panelu obywatelskiego. 

 

 

Wnioskodawca: 

 

Zarząd Dzielnicy Piecki-Migowo 


